П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.10.2019 № _____ 1225
О внесении изменений в Перечень
видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления,
уполномоченных на их
осуществление, на территории
Губахинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации от 17 апреля 2019г.
№391

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской
Федерации" от 04 декабря 2006 г. № 200-ФЗ; пунктом 38 части 1 статьи 16
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», в связи постановкой на
государственный кадастровый учет земельных участков, расположенных под
городскими лесами, находящимися на территории Губахинского городского
округа Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в Перечень видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их
осуществление, на территории Губахинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации от 17 апреля 2019 г. № 391.

2. Управлению строительства и ЖКХ в срок до 15 ноября 2019 г.
разработать Порядок осуществления муниципального лесного контроля,
Административный регламент по осуществлению муниципального лесного
контроля.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по

Г лава города-
глава администрации

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 21.10.2019 № 1225

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в Перечень видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории
Губахинского городского округа Пермского края, утвержденный

постановлением администрации от 17.04.2019 г. № 391

1. Перечень видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории
Губахинского городского округа Пермского края, утвержденный
постановлением администрации от 17 апреля 2019 г. № 391, дополнить пунктом
5 следующего содержания:

№
п/п

Н аименование вида
муниципального

контроля,
осущ ествляемого на

территории
Г убахинского

городского округа

Н аименование органа
местного самоуправления,

уполномоченного на
осущ ествление

соответствую щ его вида
м униципального контроля
(с указанием наименования

структурного
подразделения

администрации города
Губахи, наделенного
соответствую щ ими

полномочиями)

Реквизиты  нормативны х правовых
актов Российской Ф едерации,

П ермского края, м униципальны х
правовы х актов органов местного

самоуправления Г убахинского
городского округа, регулирую щ их

соответствую щ ий вид
муниципального контроля

5 М униципальны й
лесной контроль

У правления строительства
и Ж К Х  администрации
городского округа «Город
Губаха» П ермского края

К онституция Российской Ф едерации;
П ункт 5 части 1 статьи 84 Лесного
кодекса Российской Ф едерации" от
04Л 2.2006 N  200-Ф З;
пункт 38 части 1 статьи 16
Ф едерального закона от 06 октября
2003 г. №  131-ФЗ «Об общ их
принципах организации местного
самоуправления в Российской
Ф едерации».